tu gemas, orto Cane, parra, nulli

conspicienda.

sentio: sed quid faciam? voluptas

<sup>in eddit</sup>altior sensus animumque tangit  
 et beat, <sup>laudem</sup>monstrent licet haec et illa et  
 omnia letum.<sup>ante</sup>  
 4. Inminent <sup>in</sup>campis nebulae malignis,<sup>in illi</sup>  
<sup>volans</sup>alites <sup>supra</sup>ipsis nebulis rapaces:  
 garrunt vero super has et illas  
 semper alaudae.

Hinc voluit propriis Calvom meminisse Priapi  
 versiculis, elegis Sileni Musa Catullum.

## III. PRIAPUS.

Sola deliciis suis destituta puella  
 quaedam reptat in hortulo, subrubent ubi mala,  
 iamque humi <sup>cucumis</sup>viret, iam <sup>cucurbita</sup>pallet.<sup>in pueris</sup>  
 tristis adloquitur senem mox puella Priapum:  
 „Cur, quaeso, iuvenis <sup>in alaudae</sup>iubet me valere, Priape,  
 cuius in tenero <sup>in amore</sup>fides tanta amore reperta est?  
 cui nemo facinus volens exprobraverit, unum

praeter hoc miserae mihi, nolit ipse <sup>inde</sup>quod unus?  
 qui tamen sequitur malam stultus omnivolamque  
 feminam, et magis et magis tanto deperit illam  
 quanto digna minus minusque et videtur et ipsa est.”  
 Cui Priapus: „In hortulo falce qui tibi tutus  
 est mea, domina, aspice ut mala dulcia pendent,  
 aspice ut tibi et imminent sorba livida eidem.  
 quae si sponte cadunt, <sup>recipit</sup>legis sorba, mala relinquis.  
 namque dulcem ab eo trahunt ipso sorba saporem  
 unde amarities venit multa marcida malis.  
 haec <sup>conata</sup>contusa, puto, levi <sup>allentis</sup>quamvis volnere sordent,<sup>non spagiate</sup>  
 haec sunt in pretio magis quo sunt putidiora.”

## III. SILENUS.

„Te clausum <sup>in</sup>gleba Pariorum marmoris una  
 in <sup>care</sup>lapidinis <sup>in</sup>delituisse ferunt. <sup>delitescere</sup>  
 aevi qui <sup>in</sup>cursum, qui longa silentia labi <sup>in</sup>  
 audieris longis pervigil auriculis;  
 cum vero cunei diviso marmore glebam

solverunt, exstas protinus e lapide;  
 dic age, quae tantum diducat labra voluptas  
 et quo sis nobis nomine rite deus."  
 „Nullus eram latuque diu Silenus, et idem  
 hic Genius bruti marmoris usque fui.  
 nil circum nisi marmor erat, pars marmoris ipse:  
 sic magno mixta est parvola gutta mari.  
 hic Amor uda tuens, hic mecum nuda latebat  
 emergens pelago Praxitelia Venus,  
 hic Bacchus mecum florens, hic Maenades: euhoe!  
 nocturnoque lapis murmure plenus erat."  
 Hic ubi facundi calices hausere Falerni,  
 alterni dicunt discordi carmine Noctem.